
 

Nevyriausybinių organizacijų institucinio stiprinimo mažos apimties projektų 2025 metų 
finansavimui gauti konkursui pateiktų paraiškų registras 

Eil. 
Nr. 

Pareiškėjas 
Pareiškėjo 

kodas 
Projekto kodas 

Pateikimo 
data 

1 VšĮ „Socialinės priežiūros centras“ 306390695 NVOKE08816 2024-12-27 
2 Baltijos regiono romių asociacija 304725351 NVOKE08825 2024-12-28 

3 
Viešoji įstaiga Vaikų ir paauglių socialinis 
centras 

300594171 NVOKE08857 2024-12-30 

4 
Labdaros ir paramos fondas „Jaunasis 
tyrinėtojas“ 

292020010 NVOKE08881 2024-12-31 

5 Edukacinis-kultūrinis centras „Metidė“ 300509228 NVOKE08831 2025-01-03 
6 Staškūniškio kaimo draugija 306676522 NVOKE08808 2025-01-03 
7 VšĮ Šeimų centras „Būkime kartu“ 304737962 NVOKE08880 2025-01-05 
8 Socialinės lyderystės asociacija 305629886 NVOKE08891 2025-01-06 

9 
Viešoji įstaiga DARNAUS VYSTYMO 
PROJEKTAI 

300855721 NVOKE08775 2025-01-07 

10 Viešoji įstaiga Patyrimų skrynia 303475973 NVOKE08826 2025-01-07 
11 Asociacija „LT žuvys“ 306170667 NVOKE08855 2025-01-07 
12 VšĮ „Vanila“ 304090635 NVOKE08779 2025-01-07 
13 VšĮ Skudutiškio akademija 191743566 NVOKE08929 2025-01-08 
14 VšĮ SOTAS (Socialinės tarnystės savanoriai) 195746022 NVOKE08975 2025-01-09 
15 Vilniaus universiteto Teisės klinika 124369918 NVOKE08801 2025-01-09 
16 Sumanaus kaimo bendruomenių asociacija 306551604 NVOKE09076 2025-01-09 
17 Lietuvos savivaldybių seniūnų asociacija 135781780 NVOKE08823 2025-01-09 
18 Make Europe Strong 306827839 NVOKE08950 2025-01-09 

19 
Molėtų rajono vietos veiklos grupė 
„Keisdamiesi keičiame“ 

300052758 NVOKE09001 2025-01-10 

20 
VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS KURČIŲJŲ 
CENTRAS 

125297336 NVOKE09110 2025-01-10 

21 
MEDARDO ČOBOTO TREČIOJO 
AMŽIAUS UNIVERSITETAS 

191904279 NVOKE08869 2025-01-12 

22 
Juozo ir Alfonso Keliuočių palikimo studijų 
centras 

300502244 NVOKE09013 2025-01-14 

23 Viešoji įstaiga Šv.Antano dienos centras 164249830 NVOKE09023 2025-01-14 

24 
Lietuvos samariečių bendrijos Kauno rajono 
skyrius 

305260535 NVOKE09029 2025-01-14 

25 Moterų informacijos centras 191919014 NVOKE09108 2025-01-15 
26 Lietuvos šokio-judesio terapijos asociacija 302687208 NVOKE08938 2025-01-15 



27 Vainuto bendruomenė 177491755 NVOKE08976 2025-01-15 
28 Socialinės integracijos centras 300624814 NVOKE08932 2025-01-15 
29 VšĮ „Šeimos erdvė“ 304777768 NVOKE09097 2025-01-15 
30 Pasvalio rajono neįgaliųjų draugija 191560967 NVOKE09069 2025-01-15 

31 
Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija 
„Šakių viltis“ 

191686460 NVOKE09002 2025-01-15 

32 
Žemaitijos psichikos negalią turinčių žmonių 
klubas „Telšių atjauta“ 

303588355 NVOKE08871 2025-01-15 

33 
Viešoji įstaiga Lietuvos šokio informacijos 
centras 

110064529 NVOKE09041 2025-01-15 

34 VšĮ „WOW University“ 305333894 NVOKE09206 2025-01-15 

35 
Kretingos moterų informacijos ir mokymo 
centras 

164301622 NVOKE09033 2025-01-15 

36 VšĮ Rykantų paštas 305738608 NVOKE09223 2025-01-15 
37 Asociacija „Krakių žiburiai“ 303022325 NVOKE08921 2025-01-15 
38 Tiberiados bendruomenė 192082153 NVOKE08935 2025-01-16 
39 Lietuvos kapucinų Lurdo viceprovincija 192083255 NVOKE08944 2025-01-16 
40 Viešoji įstaiga „Tapk laisvas“ 302522103 NVOKE09093 2025-01-16 
41 Krizių įveikimo centras 303479480 NVOKE08867 2025-01-16 

42 
Mažeikių sutrikusios psichikos žmonių globos 
bendrija „Gyvenimo spalvos“ 

167378175 NVOKE09191 2025-01-16 

43 Veriškių kaimo bendruomenė 303411419 NVOKE08886 2025-01-16 
44 Lietuvos moterų teisių įtvirtinimo asociacija 304936989 NVOKE09207 2025-01-16 
45 Zarasų rajono Sadūnų kaimo bendruomenė 302295545 NVOKE08937 2025-01-16 

46 
LIETUVOS ŽMONIŲ SU NEGALIA 
SĄJUNGA 

191909625 NVOKE09098 2025-01-16 

47 Onkologinių ligonių asociacija „Radvilė“ 306318639 NVOKE08806 2025-01-16 
48 Akmenės rajono neįgaliųjų draugija 190870436 NVOKE08860 2025-01-16 
49 Motyvaciniai projektai 302528565 NVOKE09155 2025-01-16 
50 Lietuvos neįgaliųjų draugija 191676690 NVOKE08942 2025-01-16 

51 
Viešoji įstaiga Druskininkų vaikų ir jaunimo 
sporto klubas „Drusportus“ 

303957471 NVOKE09180 2025-01-16 

52 Asociacija „Bendrumo galia“ 306712737 NVOKE09269 2025-01-17 
53 Europinių inovacijų centras 134804532 NVOKE09221 2025-01-17 
54 VšĮ „Motinos Teresės šeimų namai“ 302779592 NVOKE09050 2025-01-17 
55 Telšių vyskupijos Caritas 192074053 NVOKE09074 2025-01-17 
56 Stalo teniso klubas „Pirmasis setas“ 303547440 NVOKE09070 2025-01-17 
57 Lietuvos diabeto asociacija 291737660 NVOKE09058 2025-01-17 

58 
VšĮ Klaipėdos apskrities pagalbos vyrams 
centras 

305659744 NVOKE08892 2025-01-18 

59 VšĮ „Idėjų augimas“ 306185644 NVOKE09176 2025-01-18 
60 VšĮ „Mėlynas mėnulis“ 305945158 NVOKE08827 2025-01-18 
61 VšĮ VOLIA HUB 306978129 NVOKE08889 2025-01-18 
62 Viešoji įstaiga „Abigailė“ 302300533 NVOKE08919 2025-01-18 
63 Vilniaus neįgaliųjų sporto klubas „Atrama“ 125089292 NVOKE08872 2025-01-18 



64 VŠĮ „Kauno globa“ 306079769 NVOKE08915 2025-01-18 
65 VšĮ Žiedinė ekonomika 304213511 NVOKE08875 2025-01-18 
66 DS Gildija, VšĮ 306398425 NVOKE09140 2025-01-18 
67 Judesio saviraiškos klubas 304504805 NVOKE09109 2025-01-18 
68 Lietuvos EURAG asociacija 191973649 NVOKE09118 2025-01-19 

69 
VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA 
AKMENĖS BENDRUOMENĖ 

300015076 NVOKE08951 2025-01-19 

70 VšĮ „Regionų vystymo sprendimai“ 302454613 NVOKE09285 2025-01-19 
71 Lietuvių gestų kalbos vertėjų asociacija 302460623 NVOKE08865 2025-01-19 
72 Viešoji įstaiga „Keliautojų nameliai“ 306246969 NVOKE08987 2025-01-19 
73 VšĮ Centras „Eik“ 302468207 NVOKE09205 2025-01-19 
74 Asociacija „Vilniaus lietaus vaikai“ 305366887 NVOKE09116 2025-01-19 
75 VšĮ Socialinės gerovės centras 306371944 NVOKE08833 2025-01-20 
76 Alytaus krašto asmenų su negalia draugija 153728651 NVOKE09211 2025-01-20 
77 VšĮ „Pokyčių ambasada“ 306247067 NVOKE09174 2025-01-20 
78 Viešoji įstaiga „TREČIASIS AMŽIUS“ 142110269 NVOKE09126 2025-01-20 
79 VšĮ Asmeninės lyderystės inkubatorius 306668290 NVOKE08882 2025-01-20 
80 VšĮ Užimtumo centras 305630041 NVOKE08936 2025-01-20 

81 
Labdaros ir paramos fondas Dvasinės 
pagalbos jaunimui centras 

293115080 NVOKE09010 2025-01-20 

82 Kauno arkivyskupijos Caritas 192068157 NVOKE08798 2025-01-20 
83 Rengimo šeimai asociacija 305741547 NVOKE09232 2025-01-20 

84 
LIETUVOS NACIONALINĖ VARTOTOJŲ 
FEDERACIJA 

295702240 NVOKE09063 2025-01-20 

85 
Nacionalinė globėjų, įtėvių mokymo ir 
konsultavimo specialistų asociacija 

304843613 NVOKE09107 2025-01-20 

86 
Lietuvos pensininkų sąjungos „BOČIAI“ 
Ukmergės rajono bendrija 

283120990 NVOKE09185 2025-01-20 

87 Viešoji įstaiga „Atsigręžk į vaikus“ 124015620 NVOKE09387 2025-01-20 
88 Utenos moterų centras 305454999 NVOKE08947 2025-01-20 
89 VšĮ „Verslas ar menas“ 302752175 NVOKE09052 2025-01-20 
90 Klaipėdos miesto bendruomenių asociacija 305943837 NVOKE09264 2025-01-20 
91 Asociacija „Sanus Es“ 306556633 NVOKE09200 2025-01-20 
92 Emocinės pagalbos ir konsultacijų centras 300639264 NVOKE09113 2025-01-21 
93 VšĮ Vilniaus socialinis klubas 303109851 NVOKE08802 2025-01-21 
94 Viešoji įstaiga „Išminties erdvės“ 304418039 NVOKE09252 2025-01-21 
95 VšĮ „Gerumo skraistė“ 304028377 NVOKE09167 2025-01-21 
96 VšĮ Pilietiškumo ugdymo akademija 306000241 NVOKE09044 2025-01-21 
97 VšĮ „Stebėk teises“ 305654932 NVOKE09133 2025-01-21 
98 Kėdainiai - visų 307000098 NVOKE09114 2025-01-21 
99 Sargelių bendruomenės centras 172788069 NVOKE09282 2025-01-21 

100 VšĮ „Indiego“ 307001442 NVOKE09234 2025-01-21 

101 
Viešoji įstaiga Mokslas ir inovacijos 
visuomenei 

300554668 NVOKE09019 2025-01-21 

102 VšĮ „Edukacijos Ambasadoriai“ 302942274 NVOKE09049 2025-01-21 



103 Šilalės krašto neįgaliųjų sąjunga 176643320 NVOKE09115 2025-01-21 
104 VšĮ „Nekser“ 306428092 NVOKE08920 2025-01-21 
105 Ignalinos rajono vietos veiklos grupė 301166818 NVOKE09087 2025-01-21 
106 Labdaros ir paramos fondas „Dienvidis“ 300631940 NVOKE09235 2025-01-21 
107 Viešoji įstaiga LASS šiaurės rytų centras 248161410 NVOKE09488 2025-01-21 
108 VšĮ Litvakų kapinių katalogas MACEVA 302660894 NVOKE09027 2025-01-21 
109 Liaušių kaimo bendruomenė 304488596 NVOKE09347 2025-01-21 
110 LIETUVOS CHORŲ SĄJUNGA 191689232 NVOKE09064 2025-01-21 

111 
Visuomeninė organizacija Junčionių kaimo 
bendruomenė 

300036387 NVOKE09316 2025-01-21 

112 VŠĮ „Juventa“ 302486447 NVOKE09378 2025-01-21 

113 
Lietuvos Šeimos konferencijos koordinatorių 
asociacija 

305735804 NVOKE09381 2025-01-21 

114 Ugdančių patirčių namai 305722874 NVOKE09308 2025-01-22 
115 VšĮ „Baltijos gidas“ 302503334 NVOKE09447 2025-01-22 
116 Kauno žmonių, sergančių artritu, bendrija 135736543 NVOKE09444 2025-01-22 
117 VšĮ „220 be įtampos“ 305969376 NVOKE08853 2025-01-22 
118 Asociacija Regionų krepšinio lyga 300146346 NVOKE08900 2025-01-22 

119 
Vilniaus krašto Černobyliečių sąjunga 
„Radiati“ 

193402791 NVOKE09367 2025-01-22 

120 
LIETUVOS POLITINIŲ KALINIŲ IR 
TREMTINIŲ BENDRIJA 

191798178 NVOKE09481 2025-01-22 

121 
Alytaus apskrities ligonių, susijusių su organų 
persodinimu, visuomeninė organizacija 
„Dalia“ 

193488491 NVOKE09193 2025-01-22 

122 
Palaimintojo Jurgio Matulaičio Montesori 
mokykla 

305196050 NVOKE09475 2025-01-22 

123 VšĮ „Žvaigždynai“ 304923422 NVOKE08973 2025-01-22 
124 Kyviškių kaimo bendruomenė „Kyvija“ 304148565 NVOKE09498 2025-01-22 

125 
VšĮ Žmogiškųjų išteklių stebėsenos ir plėtros 
biuras 

302554492 NVOKE09034 2025-01-22 

126 Raguvėlės moterų klubas 301169821 NVOKE08911 2025-01-22 
127 VšĮ Garstyčios grūdelis 305969508 NVOKE08965 2025-01-22 

128 
Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija 
„Ukmergės Viltis“ 

183119535 NVOKE09189 2025-01-22 

129 Skuodo krašto bendruomenė 302921458 NVOKE09131 2025-01-22 
130 Viešoji įstaiga „VAIKŲ ATEITIS“ 124865437 NVOKE09494 2025-01-22 
131 Zarasų bendruomenė 306319666 NVOKE09276 2025-01-22 

132 
VšĮ „Europos socialinis verslumo ugdymo ir 
inovatyvių studijų institutas“ 

302550323 NVOKE09487 2025-01-22 

133 Kauno miesto neįgaliųjų draugija 135599169 NVOKE09302 2025-01-22 
134 „Moterų veiklos inovacijų centras“ 193455395 NVOKE09517 2025-01-22 
135 Viešoji įstaiga „Švietimo pagalbos projektai“ 305046403 NVOKE09183 2025-01-22 
136 Jaunimo organizacija „Alterno“ 163741889 NVOKE08894 2025-01-22 
137 Asociacija „Bendraukime“ 302488067 NVOKE09157 2025-01-22 
138 Panevėžio aeroklubas 190863776 NVOKE08903 2025-01-22 



139 
Viešoji įstaiga Pal. J. Matulaičio šeimos 
pagalbos centras 

126366917 NVOKE08890 2025-01-22 

140 
Anykščių moterų užimtumo ir informacijos  
centras 

154275969 NVOKE09208 2025-01-22 

141 VšĮ „Ne imti, bet duoti“ 304624594 NVOKE08954 2025-01-22 

142 
Lazdijų rajono Vidzgailų kaimo 
bendruomenės komitetas 

302563986 NVOKE08949 2025-01-22 

143 Regionų plėtros ir inovacijų asociacija 306185740 NVOKE09148 2025-01-22 
144 Viešoji įstaiga Pasaulis senjorams 305807221 NVOKE09483 2025-01-22 
145 VšĮ Galimybių kūrėjai 305717959 NVOKE09314 2025-01-22 

146 

LIETUVOS DIDŽIOSIOS 
KUNIGAIKŠTIENĖS BIRUTĖS 
KARININKŲ ŠEIMŲ MOTERŲ VILNIAUS 
DRAUGIJA 

293186120 NVOKE09324 2025-01-22 

147 Asociacija „Kurkime ir aukime kartu“ 306092282 NVOKE09159 2025-01-22 
148 „Žiburio“ labdaros ir paramos fondas 303263714 NVOKE09530 2025-01-22 
149 VšĮ „Kuriu Lietuvai“ 305666308 NVOKE09528 2025-01-22 

150 
Viešoji įstaiga „Europos moterų verslo 
vadyba“ 

126119347 NVOKE09242 2025-01-22 

151 
VIEŠOJI ĮSTAIGA SAVARANKIŠKO 
GYVENIMO NAMAI 

302532528 NVOKE09055 2025-01-22 

152 VšĮ Vilniaus psichoterapijos namai 305267992 NVOKE08957 2025-01-22 

153 
Viešoji įstaiga Žmogaus socialinės 
integracijos centras 

300085270 NVOKE08899 2025-01-22 

154 
Panevėžio rajono jaunimo organizacijų 
sąjunga „Apskritasis stalas“ 

302693855 NVOKE08815 2025-01-23 

155 
Viešoji įstaiga Pal. J. Matulaičio socialinis 
centras 

225014650 NVOKE08916 2025-01-23 

156 Panevėžio miesto Stetiškių bendruomenė 302779806 NVOKE08843 2025-01-23 
157 VšĮ Sveikos gyvensenos ir sporto centras 304536404 NVOKE08978 2025-01-23 

158 
VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠEIMOS CENTRAS 
„Kartu saldu“ 

302562980 NVOKE09448 2025-01-23 

159 Viešoji įstaiga „Tiesa išlaisvina“ 306111195 NVOKE09537 2025-01-23 
160 Šunys asistentai 306977034 NVOKE08794 2025-01-23 
161 Lietuvos sakaliukų sąjunga 191910022 NVOKE09216 2025-01-23 
162 VšĮ „ARTOTEKA“ 302448763 NVOKE09527 2025-01-23 
163 Asociacija „Olimpikas“ 300072796 NVOKE09091 2025-01-23 
164 VšĮ „Socialinės partnerystės centras“ 193271922 NVOKE09423 2025-01-23 
165 RC dance studio, VšĮ 305082552 NVOKE09391 2025-01-23 
166 VšĮ „Vaikų ugdymas“ 302842338 NVOKE09392 2025-01-23 
167 VŠĮ Ištiesk pagalbos ranką 303504916 NVOKE09526 2025-01-23 
168 Viešoji įstaiga „Idrama“ 305781602 NVOKE09529 2025-01-23 
169 VšĮ „Kartu stipresni“ 303256901 NVOKE09510 2025-01-23 

170 
Viešoji įstaiga ŠVIETIMO IR KULTŪROS 
CENTRAS „JAUNIMAS VAIKAMS“ 

224366570 NVOKE09154 2025-01-23 

171 VšĮ Prirašytos rankos 305391883 NVOKE08847 2025-01-23 



172 Linkuvos vaikų ir jaunimo užimtumo centras 300066754 NVOKE09149 2025-01-23 
173 VšĮ Galileo centras 306238659 NVOKE09236 2025-01-23 
174 Lietuvos Reiki asociacija 304851364 NVOKE09535 2025-01-23 
175 Asociacija MINTIES BITĖS 302730937 NVOKE09272 2025-01-23 
176 Asociacija „Ogesta“ 304076354 NVOKE09467 2025-01-23 
177 VšĮ „4 milimetrai“ 306645224 NVOKE09214 2025-01-23 
178 Vilniaus Moterų namai 193144736 NVOKE09181 2025-01-23 

179 
Panevėžio jaunimo organizacijų sąjunga 
„Apskritasis stalas“ 

248248630 NVOKE09478 2025-01-23 

180 VšĮ Melkio mokykla 303359698 NVOKE09547 2025-01-23 
181 Nevalstybinis vaikų darželis „Nendrė“ 195004964 NVOKE09042 2025-01-23 
182 VšĮ Metų rievės 305646177 NVOKE08863 2025-01-23 
183 VŠĮ Piliečių iniciatyvos 300609634 NVOKE09407 2025-01-23 
184 VšĮ „Idėjų miestas“ 302945612 NVOKE09540 2025-01-23 
185 Viešoji įstaiga „Senjorų avilys“ 125785321 NVOKE09464 2025-01-23 
186 Lietuvos socialinio darbo gatvėje asociacija 307000931 NVOKE09040 2025-01-23 
187 Asociacija „Trans Autonomija“ 305961828 NVOKE09534 2025-01-23 
188 LIETUVOS ŽMOGAUS TEISIŲ CENTRAS 291768410 NVOKE09524 2025-01-23 
189 Anykščių jaunimo klubas 300509203 NVOKE09016 2025-01-23 
190 Viešoji įstaiga „Menų ir mokymo namai“ 300037806 NVOKE09376 2025-01-23 
191 Jaunimo inovacijų klubas 304433824 NVOKE09388 2025-01-23 

192 
Viešoji įstaiga PARAMOS VAIKAMS 
CENTRAS 

124632778 NVOKE09190 2025-01-23 

193 VšĮ Socialinis veiksmas 300078685 NVOKE09418 2025-01-23 
194 Socialinių projektų institutas 303925865 NVOKE09343 2025-01-23 
195 VšĮ „Moterys kalba“ 304226366 NVOKE09531 2025-01-23 
196 VšĮ Om-lėtai 306632821 NVOKE08773 2025-01-23 
197 VšĮ „Gerumo rankos“ 303104701 NVOKE09545 2025-01-23 
198 Asociacija „Finansiniai akcentai“ 305673975 NVOKE09491 2025-01-23 
199 Telšių vyskupijos jaunimo centras 192101739 NVOKE09346 2025-01-23 
200 VšĮ Penkiolika minučių 306731666 NVOKE09557 2025-01-23 
201 VšĮ „Vaiko laikas“ 306343642 NVOKE09522 2025-01-23 
202 VšĮ „Užtaisas“ 303203667 NVOKE09563 2025-01-23 
203 Ukmergės meno draugija 183122136 NVOKE09422 2025-01-23 
204 Rudaminos seniūnijos bendruomenės centras 300012525 NVOKE09538 2025-01-23 
205 Viešoji įstaiga „Architektūros fondas“ 126391219 NVOKE09090 2025-01-23 
206 VšĮ Mikroempatija 306014013 NVOKE09375 2025-01-23 
207 Viešoji įstaiga „Moterų erdvės“ 304916538 NVOKE08829 2025-01-23 

 


